Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 09.06.2011

№ 84

О согласовании кандидатуры для назначения

на должность  мирового  судьи  Щелковского

судебного  района Московской области
Рассмотрев представленную кандидатуру для назначения на должность мирового судьи Щелковского судебного района Московской области, в соответствии со ст.5 Федерального закона от 17.12.1998 №188-ФЗ «О мировых судьях в Российской Федерации», со ст.6 Закона Московской области от 16.05.2005 №122/2005-ОЗ «О порядке назначения на должность и обеспечения деятельности мировых судей в Московской области»

   Совет  депутатов    р е ш и л:

1. Рекомендовать Каменьщикову Наталью Викторовну для назначения на должность мирового судьи судебного участка № 285 Щелковского судебного района Московской области.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области.

3. Решение Совета депутатов от 02.06.2006 № 107 считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата

Крестьянинова А.В.

Председатель Совета депутатов

В.В. Ухалкин